首次公開發售前購股權計劃及購股權計劃

本公司已有條件採納首次公開發售前購股權計劃及購股權計劃。首次公開發售前購
股權計劃及購股權計劃的主要條款概要載於本招股章程附錄五「法定及一般資料 — D. 首次
公開發售前購股權計劃及購股權計劃」一節。

合規顧問

根據上市規則第3A.19條，本公司已委任建銀國際為合規顧問；建銀國際將於所有合
理時間與我們的授權代表、執行董事及其他高級管理人員保持聯繫。

合規顧問將於全球發售後就上市規則的持續合規規定及其他事宜以及香港其他適用
法例及規例向我們提供意見。本公司與合規顧問將訂立合規顧問協議，其中主要條款如下：

(a) 本公司就遵守上市規則第3A.19條已委任建銀國際為合規顧問，任期自上市日期
起計至本公司就上市日期開始本集團第一個完整財政年度的財政業績遵守上市
規則第13.46條之日止，或直至協議被終止之日止（以較早者為準）；

(b) 建銀國際須向本公司提供服務，包括就遵守上市規則及適用法例、規則、守則
及指引的規定向我們提供指引及建議；

董 事 、 高 級 管 理 層 及 僱 員

139

(c) 在必要時，本公司將於下列情況盡快向建銀國際徵詢意見：

(i) 刊發任何監管規定公告、通函或財務報告前；

(ii) 擬進行可能構成須予公佈或關連交易的交易（包括股份發行及股份購回）時；

(iii) 本公司建議按本招股章程所詳述方式以外的方式動用上市所得款項時，或
本集團的業務、發展或業績偏離本招股章程所載任何預測、估計或其他資
料時；

(iv) 聯交所根據上市規則第13.10條向上市發行人作出查詢時；

(d) 本公司已同意就源自或有關建銀國際根據協議履行職務而招致的若干訴訟及引
致的損失向建銀國際作出彌償；及

(e) 本公司僅於建銀國際的工作按上市規則及相關法例及規例被釐定為不獲接納的
標準時，或就上市規則第3A.26條准許向建銀國際支付的費用出現嚴重糾紛（有
關糾紛未能於30日內解決）時，方可終止委任建銀國際為合規顧問。倘本公司嚴
重違反協議，建銀國際有權向我們送達30日通知以辭任或終止有關委任。

主 要 股 東

140

主要股東

就董事所知，緊隨全球發售及資本化發行完成後（假設超額配股權並未獲行使，且並
未計及根據首次公開發售前購股權計劃已授出或根據購股權計劃可能授出的購股權），以下
人士將於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部條文須向本公司
及聯交所披露的權益或淡倉，或直接或間接擁有附有權利於任何情況下在本集團任何其他
成員公司之股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益：

股東姓名╱名稱

公司╱
本集團成員
公司名稱 身份

緊接全球
發售及

資本化發行
前所持股份

股權概約
百分比

緊隨全球發售
及資本化發行
完成後所持
股份（附註3）

股權概約
百分比

盧先生（附註1）  ..... 本公司 於受控制法團權益 994,500 85% 637,500,000 63.75%
Grandview  ..... 本公司 實益權益 994,500 85% 637,500,000 63.75%
張先生（附註2）  ..... 本公司 於受控制法團權益 117,000 10% 75,000,000 7.50%
Sunbrilliant..... 本公司 實益權益 117,000 10% 75,000,000 7.50%

附註：
1. 該等股份以 Grandview 名義登記，Grandview 由盧先生全資擁有。根據證券及期貨條例，盧先生被視為於全

部以 Grandview 名義登記的股份中擁有權益。

2. 該等股份以 Sunbrilliant 名義登記，Sunbrilliant 由張先生全資擁有。根據證券及期貨條例，張先生被視為於
全部以 Sunbrilliant 名義登記的股份中擁有權益。

3. 假設超額配股權並未獲行使，且並未計及根據首次公開發售前購股權計劃已授出或根據購股權計劃可能授
出的購股權。

倘超額配股權獲悉數行使，Grandview 及 Sunbrilliant 各自的實益權益分別約為61.45%

及7.23%。

除本招股章程所披露者外，就董事所知，緊隨全球發售完成後（假設超額配股權並未
獲行使，且並未計及根據首次公開發售前購股權計劃已授出或根據購股權計劃可能授出的
購股權），概無人士將於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部
條文須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉，或直接或間接擁有附有權利於任何情況下在
本集團任何其他成員公司之股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益。就董
事所知，概無任何可能於日後導致本公司控制權變動的安排。

股 　 本

141

法定及已發行股本

下表乃基於全球發售成為無條件而編製。

法定股本： 港元